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2) Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov om 
Navneforandring af 22. April 1904. 

3) Fortsættelse af  anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Statsstøtte til Syge- 

huse for tuberkuløse samt til Patienters 
Behandling paa saadanne. 

Mødet hævet Kl. 4. 

6 8 d e  Møde.  

Lørdag den 11. Februar, Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af 10. ds. 
har jeg fra Indenrigsministeren modtaget 
Meddelelse om, at han samme Dag i Lands- 
tinget har fremsat Forslag til Lov om Ar- 
bejde i Brød- og Kagebagerier samt Kon- 
ditorier. 

Eksemplarer af Lovforslaget ere om- 
delte.. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse af  Forrnandens Forslag an- 
gaaende BehandZingsrnaaden med Hensyn 
til Forslag til Beslutning vedrørende Fri- 
havns-Alctieselskabets Opgørelse for Aaret 
1904. 

Formanden: Mit Forslag gaar som i 
forrige Møde meddelt ud paa, at Forslaget 
til Beslutning undergives 2 Behandlinger 
efter Reglerne for Lovforslags 1ste og 2den 
Behandling. Hvis ingen gør Indsigelse, 
anser jeg Forslaget for vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. 

Den følgende Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov 
om Tillæg til Lov om Navneforandring af  
22. April 1904. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2534 ff.) 

Der var til denne Behandling stillet 
følgende Ændringsforslag ; 

Af Udvalget for Loves sproglige Affattelse: 

I 3die Linie: Ordet 홢selv" udgaar. 

Det stillede Ændringsforslag og Lov- 
forslagets eneste Paragraf sattes til For- 
handling under et. 

Ingen begærede Ordet. 

Ændringsforslaget (se ovenfor) 
vedtoges enstemmig med 67 Stemmer. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 67 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstingets Formand. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse af anden Behandling af 
Forslag til Lov om Statsstøtte til Sygehuse 
for tuberkuløse samt til Patienters Behand- 
ling paa saadanne. 

Rørdam: Jeg begyndte i Gaar med 
at udtrykke min Glæde over, at vi nu vare 
naaede til at faa disse Forslag til 2den 
Behandling her i Tinget. Jeg nærede til- 
lige nogen Bekymring, fordi Tiden var saa 
langt fremrykket, at det muligvis ikke 
kunde lykkes at faa dem gennemførte i 
denne Rigsdagssamling, og af Hensyn der- 
til havde jeg undladt at stille forskellige 
Ændringsforslag, som jeg i og for sig kunde 
have halt Lyst til at stille, idet det helt 
igennem havde været mig om at gøre ikke 
at lægge nogen Sten i Vejen for disse vig- 
tige Lovforslags Gennemførelse, og:} hele 
Tiden i Udvalget havde arbejdet for, at 
der saa vidt muligt kunde opnaas Enighed 
om alle Punkter. Naar jeg gjorde det, 
var det, som jeg paaviste, af Hensyn til, 
at disse Lovforslag tidligere havde haft 
en noget besværlig Vej. Som jeg nævnte, 
var det 8 - 9  Aar siden, jeg første Gang 
her i Tinget indbragte et lignende Forslag 
som det, der var til Behandling i Gaar. Jeg 
paaviste endvidere, at det kneb svært med 
at faa Kommissionen angaaende Tuberku- 
losespørgsmaalet nedsat, og at det ligeledes 
kneb med at faa den højtærede Justits- 


